2023 年第三季度修武县城区出厂水和

末梢水卫生监测信息公示

根据《生活饮用水卫生监督管理办法》、《水污染防治

行动计划》（国发〔2015〕17 号）、《河南省碧水工程行动

计划(水污染防治工作方案)》（豫政〔2015〕86 号）、《河

南省卫生健康委关于印发全省城乡饮用水水质监测工作方

案（2023 年版）等 5 个方案的通知》（豫卫疾控函〔2023〕

9 号）、《焦作市碧水工程行动计划（水污染防治工作方案）》

（焦政〔2016〕4 号）、《关于印发河南省水污染防治攻坚

战考核实施细则牵头单位及任务分值分解（试行）》（焦环

攻坚办〔2017〕116 号）等有关要求,我委对第三季度城区出

厂水和末梢水进行了卫生监测。本季度监测共选取出厂水、

末梢水共计 6 个监测点，监测项目为菌落总数、总大肠菌群、

大肠埃希菌、砷、镉、铬(六价）、铅、汞、氰化物、氟化

物、硝酸盐（以 N 计）、色度、浑浊度、嗅和味、肉眼可见

物、pH、铝、铁、锰、铜、锌、氯化物、硫酸盐、溶解性总

固体、总硬度（以 CaCO3计）、高锰酸盐指数（以 O2计）、

氨（以 N 计）、三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、

三溴甲烷、三卤甲烷、二氯乙酸、三氯乙酸共 34 项指标。

现将监测结果予以公示。

修武县卫生健康委员会

2023 年 9 月 27 日

修武县城区第三季度出厂水和末梢水卫生

监测结果

分类 辖区 采样地点
监测结

果
备注

出厂水
城关镇 修武县水务公司 合格

末梢水

城关镇 健康路 合格

城关镇 为民路 合格

城关镇 竹林大道 合格

城关镇 老城街 合格

城关镇 七贤大道 合格

	2023年第三季度修武县城区出厂水和
	末梢水卫生监测信息公示